Attivita Didattica [COD]

Corso di Studio [COD]

ECONOMIA INDUSTRIALE E DELL

SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI [F7701V

Sessioni

SESSIONE UNICA 2023 [01/10/2023 - 28/02/2025]

Descrizione Apps

verbalizzazione esame A-Lh

Tipo di Prova

Orale |

Prenotazione (da

28/07/2024 - 17/09/2024

Date Appello

20/09/2024 - 14:30:00 - Riservato "Cognomi A

-LH"

Totale Studenti iq

7

Tipo Esito

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, R

Tipo Svolgimentd

P = Esame in Presenza, D = Esame a Distanza, RD = Richiesta

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola

907479

890073

875900

899549

864674

900356

N[o|o|h|wIN|F|H

864697

Cognome Nome

Anno Freq. |[CFU |Esito
2023/2024 |12 Ass
2021/2022 |12 25
2023/2024 |12 19
2022/2023 |12 23
2023/2024 |12 24
2022/2023 |12 19
2023/2024 |12 30




