Attivit	à Didattica	[COD]	Corso di Studio [COD]			
ECONOMIA INDU		STRIALE E DELL	SCIENZE ECONOMICO-AZIENDA		IENDALI	[F7701M
Sessio	ni	SESSIONE UNICA 2023 [01/10/2023 - 28/02/2025]				
Descri	zione Appe	verbalizzazione e	same A-Lh			
Tipo di Prova Ora		Orale				
Prenotazione (da		28/07/2024 - 17/09/2024				
Date A	ppello	20/09/2024 - 14:30:00 - Riservato "Cognomi A-LH"				
Totale Studenti is 7		7				
Tipo E		Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, R				
Tipo Svolgimento P = Esame in Presenza, D = Esame a Distanza, RD = Richiesta						
Elenco Studenti Iscritti all'Appello						
#	Matricola	Cognome	Nome	Anno Freq.	CFU	Esito
1	907479			2023/2024	12	Ass
2	890073			2021/2022	12	25
3	875900			2023/2024	12	19
4	899549			2022/2023	12	23
5	864674			2023/2024	12	24
6	900356			2022/2023	12	19
7	864697			2023/2024	12	30